
Zápis č. :  17  z jednání KV obec Pchery konaného dne : 23.01.2020 

Přítomni :,  Hana Pelikánová , Jindra Choutková Petr Vohradský 

Omluveni :   

Program jednání KVOP : 

1. Zahájení 

2. Navržení zapisovatele 

3. Kontrola  usnesení zastupitelstva ze dne 27.12.2019 

4. Analýza provedených zápisů 

5. Kontrola dokumentů:  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby, OZV obce č. 5/2019 a   

č. 6/2019 , plán inventur , odměny členů zastupitelstva , žádosti o dotace pro zájmové organizace,  

Rozpočtové opatření č.12/ 2019 , rozpočty MŠ , ZŠ  a obce 2020, Střednědobé výhledy rozpočtu MŠ , ZŠ , na 

rok 2021-2022 a obce na rok 2021-2025 ,pronájmy a koupě pozemků . 

6. Závěrečná ustanovení KVOP 

1. Člen/ka KVOP Hana Pelikánová zahájila jednání KVOP  

2. Schválení  zapisovatele – člen/ka KVOP  Jindra Choutková 

Zastupitelstvo obce Pchery konané dne 17. prosince 2019 od 18:00 hodin bylo řádně svoláno v daném termínu 
starostkou obce Pchery v souladu se se zákonem č.128/2000 Sb.  
 
Zastupitelé schválili : 
Zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Program zasedání 
 
Starostka obce informovala občany o průběhu přezkumu hospodaření obce , které prováděly auditorky Krajského 
úřadu  pro Středočeský kraj , seznámila občany s výsledkem podané petice za odstoupení paní Lucie Jíchové , dále 
informovala o probíhajícím jednání se stavebním úřadem na úpravu prostor místní Zvonice. Na závěr informovala o 
stavbách hospice pro psy , kdy d 31.1. 2020 budou veškeré stavby odstraněny. 
Pan Beznoska seznámil přítomné s probíhajícími projekty v obci : dokončení výstavby chodníků , nainstalování závor , 
parkové úpravy, prořezy zeleně , dokončení BUS zastávky na Theodoru , a další činnosti vyplývající z údržby a úklidu 
obce.  
Diskuze byla spojena s prezentací aktivit v obci , týkala se výstavby cyklostezky a chodníku na Theodor , spolu 
s rekonstrukcí komunikace Pchery – Brandýsek ,  revitalizace prostoru před Dělnickým domem , přechodem před OÚ, 
v ul. 5. května , Lomená , plánování okružní křižovatky . 
Všechny dotazy občanů zastupitelé zodpověděli. 
 
3. Kontrola návrhů a plnění usnesení, členové KV dokončili kontrolu návrhů usnesení ze dne 17.12.2019 tohoto roku  
a nezaznamenali žádný nedostatek.  
Zastupitelé obce Pchery po projednání schválilo 30 návrhů  usnesení . 
Zastupitelé obce Pchery po projednání neschválilo 1 návrh  usnesení . 
 
 
4. Po analýze provedených zápisů k jednání z 17.12.2019 , které měla KVOP k dispozici nebylo zjištěno pochybení ,  
Usnesení byla v souladu se zákony . 
 
5.Po analýze kontrolovaných dokumentů  členové KVOP neshledali pochybení , všechny dokumenty byly v souladu se 
zákony a směrnicemi obce. 
 
6.Závěrečná ustanovení :  
KVOP doporučuje zastupitelům : 
Po úpravách a přestavbě chodeb , toalet v budově obecního úřadu , projednat s pronajímateli ordinací zvýšení  
nájemného na rok 2020  v rámci možností , domluvit pronájem odpovídající v těchto prostorech.   



Strategický plán – určit zodpovědnou osobu a termín doplnění modernizace MŠ, knihovna a společenské centrum . 
 
Člen/ka KVOP Hana Pelikánová ukončila jednání KVOP  

 
 
 
 
 
Předseda Kontrolního výboru     

 

………………………………………………. 

Členka kontrolního výboru                                                                                     Členka kontrolního výboru 

                                                                            

…………………………………………………                                                                          ………………………………………… 


